СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  30 августа  2017 года              № 82/179
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Октябрьского                               муниципального образования от 27.12.2016 года № 72/151                                      «О местном бюджете Октябрьского муниципального                                       образования Лысогорского муниципального района                          Саратовской области на 2017 год».
Статья 1.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района внести в Решение Совета Октябрьского  муниципального образования от 27.12.2016 года № 72/151«О местном бюджете Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2017 год» следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 1 цифры «1 351 762,00» заменить на «1 439 762,00»
1. В пункте 2 статьи 1 цифры «1 407 333,84» заменить на «1 495 333,84»;
1. Внести изменения в приложения   № 1, № 4,№ 5, № 8 в Решение Совета Октябрьского  муниципального образования  от 27.12.2016 года № 72/151«О местном бюджете Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской  области на 2017 год», согласно приложений № 1, № 2, №3, №4.

Статья 2.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования
                                                                 от 30.08.2017 года  №  82/179
Объем поступлений доходов бюджета Октябрьского  муниципального образования  Лысогорского муниципального района на 2017 год.
(рублей.)
	Код админи
стратора
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	182
	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые доходы
	+ 88 000,00

	182
	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	+ 60 000,00

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог, уплачиваемый организациями

+ 60 000,00

	182
	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	+ 28 000,00

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	+ 28 000,00

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

+ 28 000,00

	Всего доходов
	+ 88 000,00

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования
                                                                 от 30.08.2017 года  №  82/179

Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского
муниципального образования на 2017 год
(рублей)
	Наименование главного
Распорядителя кредитов

	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района

063

	+ 88 000,00

	Общегосударственные вопросы
	063
	01

	+ 88 000,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	063
	01
	04

	+ 88 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 0 00  00000

	+ 88 000,00

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 3 00  00000

	+ 88 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	063

	01
	04
	31 3 00  00210

	58 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	063
	01
	04
	31 3 00  00210
	100
	58 000,00

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов

063
	01
	04
	31 3 00  00210
	120
	58 000,00

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	063
	01
	04
	31 3 00 00220

	+ 30 000,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнений функций  государственными (муниципальными) органами управления государственными внебюджетными фондами

063
	01
	04
	31 3 00 00220
	100
	+ 30 000,00

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов

063
	01
	04
	31 3 00 00220
	120
	+ 30 000,00

	Всего

	+ 88 000,00

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования
                                                                               от 30.08.2017 года  №  82/179
Распределение
Бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета муниципального образования  на 2017 год.
(  рублей)
	Наименование главного
Распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	  Сумма

	Общегосударственные вопросы
	01

	+ 88 000,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	+ 88 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	31 0 00  00000

	+ 88 000,00

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	31 3 00  00000

	+ 88 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	31 3 00  00210

	58 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	31 3 00  00210
	100
	58 000,00

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	31 3 00  00210
	120
	58 000,00

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	01
	04
	31 3 00 00220

	+ 30 000,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнений функций  государственными (муниципальными) органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	31 3 00 00220
	100
	+ 30 000,00

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	31 3 00 00220
	120
	+ 30 000,00

	Всего

	+ 88 000,00

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 4
                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования
от 30.08.2017года  №  82/179

Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2017 год
                                                                                                                                                        (рублей)
	Код бюджетной классификации
	Наименование источника финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	01.00.00.00.00.0000.000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	55 571,84

	01.05.00.00.00.0000.000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	55 571,84

	01.05.02.01.10.0000.000
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципального образования
	55 571,84

	01.05.02.01.10.0000.510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 1 439 762,00

	01.05.02.01.10.0000.610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципального образования
	1 495 333,84